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W MIELCU
IJ i Ha K \!>Y !' Z A R"/, Ą f > POWf AT U Starosta Powiatu Mieleckiego

za pośrednictwem Przewodniczącego 
Rady Powiatu Mieleckiego

:!'!0 dpi:

W N I O S E K

W związku z trwającymi pracami nad modernizacją drogi DK73 i planowaniem obwodnic 
Jasła, Kołaczyc, Pilzna w ciągu tej drogi oraz planach budowy nowego węzła autostradowego 
na A4 między Dębicą a Tarnowem zwracam się do władz powiatu mieleckiego, władz 
Województwa Podkarpackiego, Krajowej Dyrekcji Dróg i Autostrad o podjęcie działań 
skutkujących dalszym, szerszym rozwojem tego planowanego węzła autostradowego przez:

- rozwój modernizowanej drogi DK73 w kierunku północnym na Warszawę do Dąbrowy 
Tarnowskiej, Szczucina,

- w ramach rozwoju DK73 w kierunku północnym połączenie drogi wojewódzkiej 984 
z planowanym węzłem autostradowym na autostradzie A4 w miejscu zaproponowanym przez 
firmy inżynierskie w trakcie prac koncepcyjnych nad tym węzłem autostradowym.

Połączenie drogi wojewódzkiej 984 (Mielec - Lisia Góra) z planowanym węzłem 
autostradowym na autostradzie A4 (między Dębicą a Tarnowem ) pozwoli to skrócić czas 
dojazdu transportu generowanego z Mielca do Krakowa i dalej w stronę zachodniej Europy.

Znaczenie sprawnego szybkiego dojazdu do autostrady A4 w kierunku zachodnim 
podkreślają duże firmy działające w naszej mieleckiej strefie przemysłowej. Roczny transport 
w związku z działalnością tylko jednej wiodącej firmy ( produkcja metalowa) w kierunku 
zachodnim to ponad 16 000 samochodów z ładunkiem 20-24 ton plus 1000 < 10 ton oraz 
w różnych kierunkach 5000 samochodów 20-24 ton plus 1500 samochodów o łądunku poniżej 
10 ton.

Zwracam się z prośbą o podjęcie działań dających opracowania inżynieryjskie ( koncepcje 
programowe ) dające w dłuższej perspektywie możliwość zbudowania sprawnego połączenia 
Mielca z zachodem Polski i Europy,
Wykorzystajmy czas planowania węzła autostradowego na A4 między Dębicą a Tarnowem 
dla rozwoju Polski i powiatu mieleckiego.

Z poważaniem

Załącznik:
1. Poglądowa mapa.



Alternatywne dojazdy z Mielca do Autostrady A4
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